
410  Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov
linka č. 001410  Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag) SOBOTY A NEDĚLE (Sam.,Sonn-und Feiertag)

spoj 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 201 203 205 207 209 211 213

W W a W a W W W W W a W a W W a W a W W a W a %# W %# W %# W %# W %# W %# E X $( E X E X EX EX $£ EX $£ EX $£

g vlak Trilex z Liberce $ příj./ab 6:04 7:04 8:04 9:04 (10:04) 11:04 12:04 13:04 (14:04) 15:04 16:04 17:04 (18:04) 19:04 20:04 21:04 23:41 8:04 (10:04) 12:04 (14:04) 16:04 (18:04) 23:41
0 1 Varnsdorf,,žel.st. odj./an 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 ,23:46 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 ,23:46
0 2 Varnsdorf,,hotel Sport 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
1 3 Varnsdorf,,sportovní hala 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
2 4 Varnsdorf,,aut.nádr. příj.ab 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
2 4 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./an 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:15 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
3 5 Varnsdorf,,5.května 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:16 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
3 6 Varnsdorf,,mlékárna 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:17 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
5 7 Seifhennersdorf,Zollstr. 2 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:19 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
6 8 Seifhennersdorf,Am Rathaus 2 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:21 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
7 9 Seifhennersdorf,Mittelschule 2 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:22 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
8 10 Seifhennersd.,Oberb.Grenzüb.Rumb 2 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:23 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
8 11 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:24 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
9 12 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:25 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
10 13 Rumburk,,kult.dům 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:26 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
11 14 Rumburk,,Bytex 01 příj./ab 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:28 * ,23:56 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 ,23:56

e 401 z Děčína # příj./ab 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 22:31 )
e 401 směr Dolní Poustevna # odj./an 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 22:35

11 14 Rumburk,,Bytex 01 odj./an 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:32 21:05 21:28 22:35 23:57 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 23:57
12 15 Rumburk,,žel.st. g příj./ab 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:34 21:07 21:30 22:37 23:59 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 23:59
12 15 Rumburk,,žel.st. odj./an 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:08 ( 22:38 0:00+ 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 0:00+
13 16 Rumburk,,Desta 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:10 22:40 0:02 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 0:02
14 17 Rumburk,,zámeček 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:12 22:42 0:04 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 0:04
15 18 Jiříkov,,předměstí 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:13 22:43 0:05 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 0:05
16 19 Jiříkov,,koup. 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:15 22:45 0:07 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 0:07
17 20 Jiříkov,,nám. 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:18 22:48 0:10 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 0:10
19 21 Jiříkov,,kopec 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:20 22:50 0:12 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 0:12
21 22 Šluknov,Království,samota 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:22 22:52 0:14 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 0:14
22 23 Šluknov,Království,křížek 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:24 22:54 0:16 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 0:16
23 24 Šluknov,Království,kostel 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:26 22:56 0:18 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 0:18
23 25 Šluknov,Království,Jednota 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:27 22:57 0:19 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 0:19
24 26 Šluknov,Království,prádelna 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:29 22:59 0:21 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 0:21
25 27 Šluknov,,Benar 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:31 23:01 0:23 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 0:23
26 28 Šluknov,,zámek-terminál příj./ab 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:33 23:03 0:25 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 0:25

e 411 směr V.Šenov přes Janovku % odj./an 8:05 10:05 12:05 13:19 15:05 17:05 21:34
26 28 Šluknov,,zámek-terminál odj./an 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 23:05 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
27 29 Šluknov,,garáže. 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 23:07 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
28 30 Šluknov,Císařský 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 23:09 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
29 31 Šluknov,Císařský,lom. 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 23:10 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
30 32 Velký Šenov,,žel.zast.. 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 23:11 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
31 33 Velký Šenov,,Benzina. 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 23:13 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
32 34 Velký Šenov,,nám. příj./ab 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:46 23:14 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

e 411 směr Mikulášovice,,stř.-škola £ odj./an 8:18 10:18 11:18 12:18 13:32 14:18 18:18 17:18 18:18 22:07
e 413 směr Dolní Poustevna,,střed £ odj./an 7:15 9:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:25 17:19 19:19 9:11 11:11 E 13:11 17:11

Poznámky: W jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags) $£ nejede 24.12.10 (nicht 24.12.10.)
E jede v sobotu (Sonnabend) $( nejede 25.12.10, 1.1.11 (nicht 25.12.10, 1.1.11)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage) %# nejede 31.12.10 (nicht 31.12.10.)

a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
2 je vyloučena místní přeprava po Seifhennersdorfu (Örtliche Beförderung in Seifhennersdorf ist ausgeschlossen)

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus) g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
# návaznost linky 401 z Děčína a Chřibské $ návaznost na vlaky TLX z Liberce, Zittau (čas v závorce - vlak jede z Zittau, navazuje na vlak z Liberce)
% návaznost na linku 411 směr Velký Šenov přes Janovku £ návaznost linky 411 směr Mikulášovice a 413 směr Dolní poustevna
( možnost přestupu na vlak linky U28 směr Dolní Poustevna (odj. 20:41) ) jede spoj linky 404 z Horního Podluží, Rybniště
* na spoj 135 navazuje spoj linky 408 směr Rumburk,,odst.parkoviště + spoje 139 a 213 vyčkají na příjezd vlaku linky U8 z Děčína (příj. 23:52) nejdéle 10 minut
, noční spoj "Varnsdorf - Rumburk - Šluknov" jede v úseku Varnsdorf - Rumburk,,Bytex 01 po trase linky 409 

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: o (+420) 481 368 472, www.busline.cz
Linie zum BusLine-Tarif, ZVON-Tarif gilt nicht!  Fahrscheine erhalten beim Busfahrer. EURO-NEISSE-Ticket und ELBE-LABE-Ticket werden anerkannt.

Je
de

 li
nk

a 
41

1
př

es
 J

an
ov

ku

V
ar

ns
do

rf 
- R

um
bu

rk
 je

de
 

lin
ka

 4
09

 p
ře

s 
S

tu
dá

nk
u

V
ar

ns
do

rf 
- R

um
bu

rk
 je

de
 

lin
ka

 4
09

 p
ře

s 
S

tu
dá

nk
u



410  Velký Šenov-Šluknov-Jiříkov-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf
linka č. 001410  Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov opačný směr Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY(Montag - Freitag) SOBOTY A NEDĚLE (Sam.,Sonn-und Feiertag)

spoj 102 154 104 106 152 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 202 204 206 208 210 212 214

W a W a W a W W £$ W W a W W W a W W a W a W W a W a %# W %# W %# W %# E $( EX EX EX EX EX $£ EX $£

e 411 z Mikulášovic £ příj./an 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:17 15:37 22:25
e 413 z Dolní Poustevny £ příj./an 5:36 6:39 7:39 8:36 11:36 13:17 14:09 15:09 16:24 17:14 18:36 8:46 E 10:48 12:46 E 14:48 18:46

0 34 Velký Šenov,,nám. odj./ab 4:42 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 22:26 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
1 33 Velký Šenov,,Benzina. 4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 22:28 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
2 32 Velký Šenov,,žel.zast. 4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 22:30 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
3 31 Šluknov,Císařský,lom 4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 22:31 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
4 30 Šluknov,Císařský 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 22:32 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
5 29 Šluknov,,garáže 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 22:33 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
6 28 Šluknov,,zámek-terminál příj./an 4:51 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 22:35 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

e 411 z Velkého Šenova,,nám. % příj./an 5:52 6:52 7:42 8:52 12:52 14:32 15:52
6 28 Šluknov,,zámek-terminál odj./ab 4:53 5:53 6:53 7:03 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 22:37 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
7 27 Šluknov,,Benar 4:55 5:55 6:55 7:05 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 22:39 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
8 26 Šluknov,Království,prádelna 4:56 5:56 6:56 7:06 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 22:40 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
9 25 Šluknov,Království,Jednota 4:58 5:58 6:58 7:08 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58 22:42 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
9 24 Šluknov,Království,kostel 4:59 5:59 6:59 7:09 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 22:43 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
10 23 Šluknov,Království,křížek 5:01 6:01 7:01 7:11 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01 22:45 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
11 22 Šluknov,Království,samota 5:03 6:03 7:03 7:13 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 22:47 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
13 21 Jiříkov,,kopec 5:05 6:05 7:05 7:15 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 22:49 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
15 20 Jiříkov,,nám. 5:08 5:38 6:08 7:08 7:18 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 22:52 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
16 19 Jiříkov,,koup. 5:10 5:40 6:10 7:10 7:20 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 22:54 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
17 18 Jiříkov,,předměstí 5:12 5:42 6:12 7:12 7:22 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 22:56 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
18 17 Rumburk,,zámeček 5:13 5:43 6:13 7:13 7:23 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 22:57 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
19 16 Rumburk,,Desta 5:15 5:45 6:15 7:15 7:25 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 22:59 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
20 15 Rumburk,,žel.st. příj./an 5:17 5:47 6:17 7:17 7:27 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 23:01 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
20 15 Rumburk,,žel.st. odj./ab 5:18 5:48 6:18 7:18 7:28 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18 23:02 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
21 14 Rumburk,,Bytex příj./an 5:20 5:50 6:20 7:20 7:30 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 23:04 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

e 401 směr Chřibská, Děčín # odj./ab 5:22 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 )21:30
e 401 z Dolní Poustevny # příj./an 5:19 6:19 7:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

21 14 Rumburk,,Bytex odj./ab 5:25 ( 6:25 7:25 7:35 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25 23:04 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
22 13 Rumburk,,kult.dům. 5:27 6:27 7:27 n 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27 23:06 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
23 12 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena 5:29 6:29 7:29 n 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29 23:08 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
24 11 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06 5:30 6:30 7:30 n 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30 23:09 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
25 10 Seifhennersd.,Oberb.Grenzüb.Rumb 2 5:31 6:31 7:31 n 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31 23:10 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
26 9 Seifhennersdorf,Mittelschule 2 5:32 6:32 7:32 n 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:32 23:11 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
27 8 Seifhennersdorf,Am Rathaus 2 5:33 6:33 7:33 n 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33 23:12 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
28 7 Seifhennersdorf,Zollstr. 2 5:35 6:35 7:35 n 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 23:14 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
29 6 Varnsdorf,,mlékárna 5:37 6:37 7:37 n 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:37 23:16 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
29 5 Varnsdorf,,5.května 5:38 6:38 7:38 n 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38 23:17 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
30 4 Varnsdorf,,aut.nádr. příj./an 5:39 6:39 7:39 7:44 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39 23:18 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
30 4 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./ab 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
31 3 Varnsdorf,,sportovní hala 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
32 2 Varnsdorf,,hotel Sport 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
32 1 Varnsdorf,,žel.st. příj./an 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44

g vlak Trilex směr Zittau, Liberec $ 5:52 6:52 (7:52) 8:52 9:52 10:52 (11:52) 12:52 13:52 14:52 (15:52) 16:52 17:52 18:52 19:52 (7:52) 9:52 (11:52) 13:52 (15:52) 17:52 19:52

Poznámky: W jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags) $£ nejede 24.12.10 (nicht 24.12.10.)
E jede v sobotu (Sonnabend) $( nejede 25.12.10, 1.1.11 (nicht 25.12.10, 1.1.11)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage) %# nejede 31.12.10 (nicht 31.12.10.)
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
2 je vyloučena místní přeprava po Seifhennersdorfu (Örtliche Beförderung in Seifhennersdorf ist ausgeschlossen)

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus) g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
# návaznost linky 401 směr Chřibská a Děčín $ návaznost vlaků TLX směr Zittau, Liberec (čas v závorce - vlak končí v Zittau s návazností na vlak do Liberce)
% návaznost linky 411 z Velkého Šenova přes Janovku £ návaznost linky 411 z Mikulášovic a 413 z Dolní Poustevny
( spoj 154 jede z Filipova (linka 409), ze zastávky Rumburk,,Bytex 01 pokračuje po trase linky 409 do Varnsdorfu
) jede spoj linky 404 směr Rybniště, Horní Podluží (nejede do Děčína)

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: o (+420) 481 368 472, www.busline.cz
Linie zum BusLine-Tarif, ZVON-Tarif gilt nicht!  Fahrscheine erhalten beim Busfahrer. EURO-NEISSE-Ticket und ELBE-LABE-Ticket werden anerkannt.


